
                                   2023 年 3 月 

お客様各位 

 

価格改定のお知らせ 

 

いつも魚商おむすび六左衛門をご利用いただきまして、厚く御礼申し上げます。 

 

この度は、昨今の原材料の高騰と原油高に伴う輸送費の高騰などにより、 

2023 年 3 月 1 日(水)より一部商品の価格変更をさせていただくことをお知らせいたします。 

 

当店ではお客様へより良い商品のご提供ができるよう、企業努力を続けてまいりましたが、

先述する理由により、価格の維持が困難となりました。 

大変心苦しいご案内となりますが、これからもお客様に喜ばれる価値ある製品を適正な価

格でお届けできるよう、引き続き努めてまいります。 

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

＜価格改定内容＞ 

 

改定時期：2023 年 3 月 1 日(水)より 

 

改訂商品： 

● 塩むすび                 140 円 → 150 円（税別） 

● 焼き鮭                  240 円 → 250 円（税別） 

● 明太子                  210 円 → 220 円（税別） 

● 梅                    200 円 → 220 円（税別） 

● 海苔佃煮           180 円 → 200 円（税別） 

● 塩辛                    220 円 → 250 円（税別） 

● 卵黄                     250 円 → 260 円（税別） 

● あわび焦がしバター        450 円 → 480 円（税別） 

● しらす赤しそ玄米          200 円 → 220 円（税別） 

● 鶏のからあげ              250 円 → 280 円（税別） 

● こぼれしらす焼きおむすび  400 円 → 480 円（税別） 

● おむすび３個セット      620 円 → 660 円（税別） 

                                   

 

 



 

 

価格改定のお知らせ 

 

いつも魚商小田原六左衛門オンラインショップをご利用いただきまして、厚く御礼申し上

げます。 

 

この度は、昨今の原材料の高騰と原油高に伴う輸送費の高騰などにより、 

2022 年 9 月 1 日(木)より一部商品の価格変更をさせていただくことをお知らせいたします。 

 

当店ではお客様へより良い商品のご提供ができるよう、企業努力を続けてまいりましたが、

先述する理由により、価格の維持が困難となりました。 

大変心苦しいご案内となりますが、これからもお客様に喜ばれる価値ある製品を適正な価

格でお届けできるよう、引き続き努めてまいります。 

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

＜価格改定内容＞ 

 

改定時期：2022 年 9 月 1 日(木)より 

 

改訂商品： 

● 極・うにいか               780 円 → 820 円（税別） 

● 極・青唐塩辛               780 円 → 820 円（税別） 

● 極・ゆず塩辛               780 円 → 820 円（税別） 

● 極・明太いか               780 円 → 820 円（税別） 

● さばオイル漬け 山椒     500 円 → 550 円（税別） 

● さばオイル漬け 梅しそ    500 円 → 550 円（税別） 

● さばオイル漬け ねぎ味噌   500 円 → 550 円（税別） 

● さばオイル漬け ガーリック  500 円 → 550 円（税別） 

● 炙りさばフレーク            500 円 → 550 円（税別） 

● 熟成之干物 あじ             350 円 → 380 円（税別） 

● 熟成之干物 サバ             400 円 → 420 円（税別） 

● 熟成之干物 かます           580 円 → 630 円（税別） 

● 熟成之干物 金目鯛           780 円 → 850 円（税別） 

● 熟成之干物 いか一夜干し     800 円 → 850 円（税別） 

                                   2021 年 9 月 



お客様各位 

 

価格改定のお知らせ 

 

いつも魚商小田原六左衛門オンラインショップをご利用いただきまして、厚く御礼申し上

げます。 

 

この度は、昨今の原材料の高騰と原油高に伴う輸送費の高騰などにより、 

2022 年 9 月 1 日(木)より一部商品の価格変更をさせていただくことをお知らせいたします。 

 

当店ではお客様へより良い商品のご提供ができるよう、企業努力を続けてまいりましたが、

先述する理由により、価格の維持が困難となりました。 

大変心苦しいご案内となりますが、これからもお客様に喜ばれる価値ある製品を適正な価

格でお届けできるよう、引き続き努めてまいります。 

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

＜価格改定内容＞ 

 

改定時期：2022 年 9 月 1 日(木)より 

 

改訂商品： 

● 極・うにいか               780 円 → 820 円（税別） 

● 極・青唐塩辛               780 円 → 820 円（税別） 

● 極・ゆず塩辛               780 円 → 820 円（税別） 

● 極・明太いか               780 円 → 820 円（税別） 

● さばオイル漬け 山椒     500 円 → 550 円（税別） 

● さばオイル漬け 梅しそ    500 円 → 550 円（税別） 

● さばオイル漬け ねぎ味噌   500 円 → 550 円（税別） 

● さばオイル漬け ガーリック  500 円 → 550 円（税別） 

● 炙りさばフレーク            500 円 → 550 円（税別） 

● 熟成之干物 あじ             350 円 → 380 円（税別） 

● 熟成之干物 サバ             400 円 → 420 円（税別） 

● 熟成之干物 かます           580 円 → 630 円（税別） 

● 熟成之干物 金目鯛           780 円 → 850 円（税別） 

● 熟成之干物 いか一夜干し     800 円 → 850 円（税別） 


